
RtrOriñm
tlr

MARTA A. VIL REAL SCARABELL
SECRETA MUNICIPAL

OISTRIBUCION:

DECRETO ALCALDICIO NC C

AUTORIZA PROCESO LICITACION QUE INDICA

REQUINOA,
0 5 JtP ?02?

Esta Alcaldfa decretó hoy lo s¡guiente
VISTOS :

CONSIDERANDO:
El Memo N"453 de fecha 31.08.2022 de D¡recc¡ón de Administrac¡ón y

F¡nanzas, med¡ante el cual solicita autorización para iniciar proceso de L¡citación Pública en el portal

www mercadooubtico.ct, para er "ARRIENDO BAÑOS QUIMICOS Y LIMPIEZA PARA LA
I.MUNICIPALIDAD DE REQUINOA", Adjunta Bases Administrativas y técn¡cas, anexos. Sot¡cita
Des¡gnar com¡sión evaluadora de Ofertas.

Dec¡.eto Alcaldic¡o N'3048 de fecha 22.12.2021, que aprueba Presupuesto
Municipal año 2022

DECRETO :

AUTORIZASE ¡niciar proceso de Licitac¡ón Pública, en el Portal

www. mercadooubt¡co.ct, para et ,,ARRIENDO BAÑOS QUIMICOS Y LIMPIEZA PARA LA
I.MUNICIPALIDAD DE REQUINOA", Municipalidad de Requlnoa

DESIGNASE com¡sión evaluadora de ofertas la cual estará conformada por: el
Sr. Lu¡s Solis Olguin, Encargado de Comunicaciones, el Sr. lgnac¡o Brion, Encargado de Seguridad
Pública y la Srta. Carolina Azua Parada, Encargada de Servicios Generales, o quienes los subroguen.

IMPUTESE el gasto a la cuenta 215.22.09.999.000 "Otros Arriendos", Gest¡ón
lnterna, del presupuesto mun¡c¡pal v¡gente.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y HIVESE.

NI

??t .{'

wA O VALDIVIA ECINOS
DE oz

f
o
t¡.¡
d.
l¡lo
o
o
J
Á-

vz
f
:

Secretaría Municipal (1)
Servicios Gener¿les (1)
Mercado Público (1)

Archivo (1)

Las facultades que me conf¡ere la Ley N" 18.695 de 1988, Orgánica
Constitucional de Munic¡palidades, Texto Refundido coord¡nado y sistemat¡zado, fi.jado por el D.F.L. N"
I del M¡n¡sterio del lnter¡or año 2006.

La Ley N" 19.886 Bases sobre contratos adm¡nislrativos de sum¡n¡stros y
prestación de serv¡cios.

El Decreto Alcaldicio No 2136 de fecha 13.08.20'18 que aprueba Manual de
L¡c¡tac¡ones, Contrataciones y Adquisiciones.

Lo dispuesto en la Ley N' 19.880 sobre procedim¡entos adm¡n¡strativos.

APRUEBASE Bases Administrativas y técnicas, anexos.

l,t A
v
,a

*


